uvedenie do prevádzky a DPH všetkého tovaru vrátane obalu a v dodacej parite 
podľa článku 1.2 tejto zmluvy. 

2.2 Cena za predmet zmluvy je spracovaná v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. a vyhlášky 
MF SR č. 87/1996 Z.z. 

2.3 Celková kúpna cena za kompletný predmet zmluvy bez DPH činí: 
24.999,50 € 

slovom: dvadsaťštyritisícdeväťstodeväťdesiatdeväť € a 50/100 

2.4 DPH vo výške 20% činí: 
4.999,90 € 

slovom: štyritisícdeväťstodeväťdesiatdeväť € a 90/100 

2.5 Celková kúpna cena za kompletný predmet zmluvy vrátane DPH vo výške 20 % činí: 
29.999,40 € 

slovom: dvadsaťdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť € a 40/100 eur 

2.6 Cena je maximálna a záväzná počas platnosti zmluvy a nie je možné ju meniť. 

Článok III. 

PODMIENKY PLATENIA A FAKTURÁCIE 

3.1 Po splnení dodávky vystaví predávajúci faktúru. Kupujúci ju uhradí obvyklým 
spôsobom - bankovým prevodom na účet predávajúceho do 14 dní odo dňa doručenia